
　　　　　　　　　　　　　　 バイオアロマ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　 フリーダイヤル：0120-556-415
　　　　　　　　　　　　　　  　FAX　092-414-1200

    営業時間：平日10:00～17:00

         　年末年始の休業日とさせていただきます。

　         下記期日にてご対応させていただきますので、商品のご注文・商品発送に関しましては

　         事前にご確認くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

受付日 受付・処理 商品発送 電話受付 ＦＡＸ受信

１２月２７日(金） 12時迄受付 12月27日(金) 10:00～12:00 注）12月度締日 正午12時迄

正午12時迄営業 12時以降 1月7日(火) 12時以降 終日受付（↓2025年1月分）

１２月２８日(土） 終日受付

休業日

新年１月５日(日） 終日受付

休業日

1月６日(月) 15時迄受付 1月7日(火) 終日受付

通常営業 15時以降 1月8日(水)

なお、早め出荷ご希望の場合は、1月8日（水）が最短日となります。

※オートシップ商品の変更やマイル同封をご希望の方は、

ＦＡＸまたはＴＥＬにて、締切前にはお手続きいただきますようお願い致します。

※休業期間中のＦＡＸによるお問い合わせ、お申込み等に関しましてのご回答は

1月6日(月）以降順次ご対応させて頂きます。ご了承くださいますようお願い致します。

1月14日(火）に変更になります。お間違いないようお願いします。

※1月10日出荷予定のオートシップ商品の発送は、荷送準備の都合上により

10:00～17:00

Ｆａｘ受信終日分 1月7日(火)

休業期間中の受付及び商品発送のお知らせ

年末年始は大変電話が込み合います。

注2)20日(月）出荷オートシップ変更受付締切→1月15日(水）・15時迄

注1) 8日（水）・14日(火）出荷オートシップ変更受付締切→1月6日(月)・15時迄

1月7日(火)Ｆａｘ受信終日分

年末年始休業のご案内　

　           平素より格別のご愛顧を賜り、心より厚くお礼申しあげます。

　         弊社では誠に勝手ながら    12月28日（土）から新年1月5日（日）まで


